
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK ul. Afci~:tQWQkIQQO 2:i
Zarządzenie nr R/0210/48//12

ektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 14 czerwca 2012 roku

w sprawie powołania Zespołu Projektowego ds. opracowania konceptu i założeń zadania
inwestycyjnego pn."Przebudowa i doposażenie Interdyscyplinarnego Centrum Dydaktyczno -
Badawczego Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego Akademii Pomorskiej w Słupsku"

Na podstawie § 50 ust. 5 pkt 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§1

l. Powołuję Zespół Projektowy ds. opracowania konceptu i założeń zadania inwestycyjnego pn.
"Przebudowa i doposażenie Interdyscyplinarnego Centrum Dydaktyczno - Badawczego Wydziału
Matematyczno - Przyrodniczego AP w Słupsku".

2. O dofmansowanie ww. zadania inwestycyjnego zostanie złożony wniosek w ramach Konkursu nr
2 ogłoszonego przez Ośrodek Przetwarzania Informacji w Warszawie, Program Operacyjny
Infrastruktura i Środowisko, Działanie 13.1. Infrastruktura Szkolnictwa Wyższego. '

§2

W skład Zespołu Projektowego wchodzą:

l. Mgr inż. Ewa Sobolewska - Koordynator Zespołu -Kanclerz,
2. Prof. dr hab. Jan Trojanowski -Dziekan Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego,
3. Prof. nadzw. dr hab. Zbigniew Osadowski - Zakład Botaniki iGenetyki w Instytucie Biologii

i Ochrony Środowiska,
4. Mgr Krzysztof Asztemborski - Kwestor,
5. Dr Dorota Morka - z-ca dyrektora Instytutu Biologii i Ochrony Środowiska,
6. Dr Zofia Lewandowska - z-ca dyrektora Instytutu Matematyki,
7. Dr Krystian Obolewski - Zakład Ekologii Wód w Instytucie Biologii i Ochrony Środowiska,
8. Dr Tomasz Wróblewski - Prodziekan Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego,
9. Dr Aleksander Astel - Zakład Chemii Środowiskowej w Instytucie Biologii i Ochrony

Środowiska,
10. Dr Andrzej Urbanek - Zakład Polityki Obronnej w Katedrze Bezpieczeństwa Narodowego,
11. Mgr Beata Sobczak - specjalista w Biurze ds. Funduszy Zewnętrznych,
12. Mgr Anna Deryło - specjalista w Biurze ds. Funduszy Zewnętrznych,
13. Mgr Magdalena Wyrwa- Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych,
14. Mgr Zbigniew Głogowski - Kierownik Biura Administracyjno-Inwestycyjnego.

§3

Powołany Zespół Projektowy zrealizuje zadania w zakresie wypracowania kompleksowej koncepcji
projektu, z najlepszym wykorzystaniem swojej wiedzy i doświadczenia, w szczególności:

1) wypracowania konceptu projektu, jego głównych celów i założeń z punktu widzenia
użyteczności dla AP w Słupsku, zgodnego z wizją rozwoju Uczelni i jej konkurencyjnego
funkcjonowania na rynku usług szkolnictwa wyższego;

2) przygotowania danych i informacji niezbędnych do opracowania wniosku o dofmansowanie,
studium wykonalności, projektu architektoniczno-budowlanego oraz innych niezbędnych
załączników.



§4

l. Zespół Projektowy powinien konsultować się z Zespołem ds. programu rozwoju dydaktyki ibadań
wraz z rozwojem infrastruktury dydaktycznej i naukowej oraz z Zespołem ds. opracowania planu
informatyzacji Uczelni, w celu wypracowania spójnego projektu.

2. Do współpracy i konsultacji przy opracowywaniu projektu konkursowego zaproszone mogą
zostać do zespołu: firmy zewnętrzne, specjaliści, doradcy, fachowcy w zakresie zebrania
niezbędnej dokumentacji, uzgodnień projektów architektoniczno-budowlanych, studium
wykonalności, pozwoleń i wszystkich innych uzgodnień, potrzebnych do spełnienia
kwalifikowalności projektu konkursowego.

§5

Zab~~dzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


